

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 504 070 265

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli dla jednostek UZ (znak sprawy: RA-ZP-05/2020).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

dot. Części 10, poz. 6:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści stelaż łóżka na profilach 40x40x4mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza stelaż łóżka o profilach 40 x 40 x 4 mm.

Pytanie 2

Proszę podać wysokość wezglowia i podnózek łóżka?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podnózek na wysokości dolnej części materaca oraz wysokość wezglowia: 80 - 90 cm.

Pytanie 3

Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia w części nr 10?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamawiający przeznaczył na realizację Części 10 zostanie podana na sesji otwarcia ofert.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr inż. Edyta Kwiatkowska